

N F SP

NORSK FORENING FOR SPILLPROBLEMATIKK



Norsk Forening for Spillproblematikk vil i år gi sin pris for godt arbeid innen feltet til en mann som på en personlig og beundringsverdig måte har fortalt åpent om sin spilleavhengighet. Å innrømme overfor de nærmeste og fortelle på riksdekkende TV at man har et pengespillproblem er for de fleste både skam- og tabubelagt. Vi tenker oss at dette gjelder også for årets prisvinner, likevel var det nettopp det han gjorde.

Norsk Forening for Spillproblematikk er opptatt av at de personlige historiene om penge- og dataspillavhengighet må fortelles. De må fortelles nettopp for å få folk til å forstå dimensjonene i denne avhengigheten. Hvordan det berører spilleren selv, familien og arbeidsplass med ledere og kolleger. I de personlige historiene ligger også hvordan spillselskapene kynisk og uten menneskelig solidaritet opererer for å rekruttere og beholde spillerne som de må forstå har problemer. Vi tenker at når de personlige historiene fortelles bidrar nettopp dette både til å forebygge at andre blir problemspillere og som opplysning slik at flere får mot til å peke på spillselskapenes grådighet og usolidariske holdning mot de som spiller hos dem.

Prisvinnerens åpenhet og vilje til å fortelle sin historie i programmet Luksusfellen på TV3 har gjort inntrykk på oss i Norsk Forening for Spillproblematikk og på mange andre. Vi har i klinisk praksis hørt flere pasienter fortelle at det hjalp dem å høre prisvinnerens historie og at de kjente seg igjen i den. Prisvinneren har fortalt om sin spilleavhengighet på en åpen og ærlig måte. Han har ikke fraskrevet seg ansvar for sin spilleavhengighet og han har ikke benektet den.

Norsk Forening for Spillproblematikks pris 2016 går til Arni Thor Høskuldsson som sto fram med sin historie som pengespillavhengig i Luksusfellen og gjennom det har hjulpet andre spilleavhengige til ikke bare å kjenne seg igjen men også få håp om at endring er mulig.

Vi gratulerer Arni aller hjerteligst med prisen!